

خودرو ساینا اتوماتیک یکی از سه نسخه محصولات سایپا در تولیدات مربوط به ساینا است که این محصول نیز مزایا و معایب مخصوص به خود را دارد. برای خرید هر اتوموبیل در مدل های صفر و کارکرده می توانید با کارشناسی تصمیم معقول تری بگیرید. اتوموبیل ساینا نیز از این مورد مستثنی نبوده و شما می توانید با دریافت اطلاعات از کارشناس در مورد نحوه کارکرد، عیوب احتمالی و یا دستکاری های انجام شده روی اتوموبیل آگاه شوید. ما در الوچک به صورت تخصصی کارشناسی خودرو ساینا اتوماتیک را ارائه می دهیم که با استفاده از دستگاه های به روز انجام خواهد شد. اگر خرید بدون ضرر و بی دردسر مورد نظر شماست، استفاده از خدمات کارشناسی را در اولویت تمامی کارهای خود قرار دهید.

## 📌 کارشناسی خودرو ساینا اتوماتیک

در حال حاضر که تولید تیا و پراید متوقف شده است، شاید بتوان اقتصادی ترین خودرو ملی را همان ساینا نامید. ما در این قسمت برای کارشناسی خودرو ساینا اتوماتیک قصد داریم مزایا و معایب آن را به صورت کلی بررسی کنیم. اگر از مزایا و معایب این اتوموبیل با خبر باشید می توانید تصمیم بهتری قبل از خرید بگیرید.

### 📌 مزایای ساینا اتوماتیک:

از مزایای ساینا اتوماتیک می توان به مواردی که در ادامه آورده ایم اشاره کرد:

#### ✓ کابین جادار

با این وجود که ساینا سدانی کوچک است و در سگمنت B پلاس جهانی قرار دارد. فضای کابین قابل قبولی ارائه می دهد و می توانید سفرهای طولانی راحتی را با آن تجربه کنید. صندوق آن نیز قابل قبول است.

#### ✓ استهلاک پایین

استهلاک پایین را می توان بیشتر برای ساینا معمولی در نظر گرفت و شاید این مورد برای ساینا اتوماتیک کاربردی نداشته باشد.

#### ✓ کیفیت سواری قابل قبول

در خیابان های دارای دست انداز سواری ساینا قابل قبول است و عملکرد خوبی ارائه می دهد.

#### ✓ کولر قوی

اگرچه ساینای خودرویی اقتصادی است؛ اما کولر خوبی با عملکرد قابل قبول دارد. از جمله ویژگی های سیستم تهویه ساینای می توان به این موارد اشاره کرد که از نوع الکتریکی است و قابلیت A/C max را هم دارد.

### 🔗 معایب ساینای اتوماتیک:

معایب ساینای اتوماتیک با ساینای معمولی تقریباً یکسان است؛ زیرا این دو نسخه تفاوت خیلی زیادی با هم ندارند.

#### ✓ کیفیت مونتاژ نامناسب

در ساینای اتوماتیک شاهد بی دقتی های بسیار در مونتاژ هستیم که شامل، سیم های سرگردان و بدون روکش در صندوق بار، درزهای مشهود بین قطعات کابین، رگلاژ نبودن درها و... خواهد بود.

#### ✓ نفوذ صدا به کابین

اگر قصد استفاده از ساینای در جاده های کوهستانی و یا اتوبان ها با سرعت نسبت بالا را دارید، باید به شما بگوییم سر و صدای بسیار به داخل کابین نفوذ خواهد کرد.

#### ✓ نقطه کور آینه های جانبی

اگرچه آینه های ساینای طراحی خوب و جالبی دارند؛ اما دارای نقاط کور هستند که باعث می شود راننده دید خوبی نداشته باشد.

#### ✓ عدم تنوع رنگ بدنه

مورد بعدی کم بودن تعداد رنگ بندی های موجود برای این خودرو است که در بیشتر خودروهای ایرانی این موضوع مشاهده می شود. شاید تصور کنید منظور ما از کم بودن تنوع رنگی دو یا سه رنگ است، اما این طور نیست و گفته می شود بیشتر از 99 درصد اتوموبیل های ساینای موجود دارای رنگ سفید و تک رنگ هستند.



## کارشناسی رنگ و طراحی ظاهری ساینا اتوماتیک

ساینا یکی از محصولات شرکت سایپا است که گفته می شود نسخه فیس لیفت شده تیا می باشد. هدف از تولید ساینا توسط سایپا، ارائه محصولی به روزتر با ویژگی های ظاهری و رفاهی بهتر بوده است. زیرا تیا با وجود داشتن بازار خوب، ویژگی و امکانات رفاهی قابل توجهی نداشت.

ما در الو چک برای کارشناسی نسخه های صفر و کارکرده ساینا اتوماتیک از روش های مختلفی استفاده می کنیم.

در ابتدا با یک بررسی چشمی خوردگی، رنگ شدگی و هرگونه آسیب به بدنه بررسی خواهد شد. سپس برای اطمینان بیشتر از دستگاه های مخصوص برای سنجش رنگ اتوموبیل استفاده می شود که می تواند نتایج بسیار دقیقی را ارائه دهد.

تفاوتی ندارد قصد خرید نسخه صفر و یا کارکرده این اتوموبیل را داشته باشد، در هر صورت استفاده از خدمات کارشناسی رنگ و طراحی ضروری است؛ زیرا حتی در نسخه های صفر نیز شاهد آسیب هایی روی بدنه بوده ایم که خیلی هم دور از انتظار نخواهد بود.

## ♥️ ضرورت تشخیص سلامت بدنه و تست رنگ ساینا

از جمله عوامل تاثیرگذار بر روی قیمت خودروهای ساینا، وضعیت سلامت بدنه و ظاهر آنها است. هرگونه رنگ در بدنه، آثار صافکاری، آفتاب سوختگی و خط و خش های عمیق، می تواند منجر به کاهش قیمت آن شود. تشخیص صافکاری و نقاشی مجدد بدنه خودرو با بهره گیری از دستگاه های تشخیص رنگ تخصصی در الوچک انجام می شود. کارشناس خودرو الوچک با در نظر گرفتن وضعیت ظاهری بدنه خودرو مد نظر شما، تمام نقاط بدنه آن را با استفاده از دستگاه تشخیص رنگ بررسی می کنند و گزارشی کامل از وضعیت سلامت ظاهری و بدنه خودرو ارائه خواهند کرد.



## تفاوت های ظاهری ساینا اتوماتیک و ساینا معمولی

ساینا اتومات از نظر فنی همان تیا است که در ظاهری متفاوت عرضه شده است. البته نسخه اتوماتیک ساینا با نسخه استاندارد تفاوت هایی داشت که در ادامه این موارد را بیشتر بررسی خواهیم کرد.

### تفاوت های ساینا اتوماتیک با نسخه استاندارد از نظر طراحی ظاهری و امکانات:

✓ در نسخه ساینا اتوماتیک هستیم که دستگیره درب ها طرح جدیدتری دارند و به صورت آسان باز شو تعبیه شده اند.

✓ همچنین رینگ های آلومینیومی در این مدل مشاهده می شود که با نمونه دستی متفاوت است.

✓ در این نسخه تفاوت هایی با توجه به مشکلات خودروسازان در تامین قطعات، احتمال تغییر رینگ در نمونه های دارای رینگ آلومینیومی بسیار وجود دارد.

✓ یکی از عمده تفاوت های ساینا اتوماتیک شامل کابین ارتقا یافته با امکانات بیشتر می شود. در کابین این مدل شاهد وجود امکانات رفاهی بیشتر هستیم که بسیار شبیه به کوپیک اتومات است.

✓ البته بسیاری از امکانات کوپیک را ندارد، اما در برخی موارد دارای شباهت هایی هست.

✓ همچنین غربلیک فرمان جدید با طرح D-Cut ارائه شده است.

## کارشناسی فنی ساینا اتوماتیک

بررسی فنی در پروسه کارشناسی خودرو ساینا اتوماتیک بسیار مهم است. ما در کامپیوتر خودرو ساینا شاهد قطعات بسیار ریزی به نام سنسور هستیم که این خودرو را به محصولی مدرن تبدیل کرده و به دلیل وجود آپشن های متفاوت در این اتوموبیل، نیاز است تمامی این موارد در نظر گرفته شود.

اگر به دنبال خرید ساینا اتوماتیک است، بررسی فنی و اطلاع از صحت عملکرد اتوموبیل در ویژگی های فنی بسیار مهم است.

ما در الوچک برای کارشناسی فنی ساینا اتوماتیک با استفاده از دستگاه دیاگ، ابتدا پورت دستگاه دیاگ خود را به OBD زیر فرمان ساینا متصل خواهیم کرد تا اطلاعات تمام سنسورهای این خودرو را دریافت کنیم. با اطلاعات بدست آمده می توان سلامتی فنی و عملکرد واقعی خودرو را مورد بررسی قرار داد.

به علاوه کیلومتر واقعی خودرو نیز مشخص خواهد شد زیرا ECU اتوموبیل های ساینا سنسور رکورد کیلومتر دارد و کارشناس خودرو با استفاده از دستگاه دیاگ، می تواند کارکرد واقعی خودرو را اعلام



نماید. از طرفی با توجه به هزینه‌های بالای سرویس و تعویض قطعات خودروهای ساین، باید در نظر بگیریم که بررسی وضعیت فنی این خودروها یکی از فاکتورهای مهم و تاثیرگذار روی قیمت است.

## ویژگی های فنی ساین اتوماتیک

ساین اتوماتیک دارای موتور چهار سیلندر 8 سوپاپ با حجم دقیق 1502 سی سی می باشد که نیرویی معادل 87 اسب بخار در 5300 دور در دقیقه و حداکثر گشتاور 128 نیوتون متر در 4000 دور در دقیقه را تولید کند. جعبه دنده اتوماتیک CVT کوپل شده انتقال نیروی تولید شده به چرخ‌های جلو را انجام می دهد. موتور ساین اتوماتیک، موتور تیبیا است که توانسته عملکرد بهتری از خود نشان دهد.

طبق گزارش های سایپا، پیشرانه فوق دارای استاندارد آلایندگی یورو 4 بوده که قابلیت ارتقا به یورو 5 را خواهد داشت. البته یکی از معایب ساین اتوماتیک مصرف سوخت بالاتر آن نسبت به نسخه دستی می باشد که همین موضوع منجر به محبوبیت بیشتر نسخه دستی شده است.

ویژگی های فنی ساین اتوماتیک در جدول زیر با جزییات بیشتر درج شده است:

### ● ویژگی های فنی ساین اتوماتیک ●

حجم موتور	1503 cc
نوع موتور	بنزین سوز
تعداد سیلندرها	4
تعداد سوپاپ ها	8
آرایش قرار گیری سیلندرها	خطی مستقیم
محل قرار گیری موتور	موتور جلو
سیستم سوخت رسانی	انژکتوری پاشش چند نقطه ای
حداکثر توان خروجی (دور بر دقیقه / اسب بخار)	87 اسب بخار در 5300 دور بر دقیقه
حداکثر گشتاور خروجی (دور بر دقیقه / نیوتن متر)	128 نیوتن متر در 4000 دور در دقیقه
توان خروجی جمعی (اسب بخار بر لیتر)	58 اسب بخار بر لیتر

برای دریافت خدمات کارشناسی خودرو ساین اتوماتیک در محل با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.

## آپشن های ساین اتوماتیک

در پروسه کارشناسی فنی ساینا اتومات، آپشن ها به همراه تست عملکرد نیز انجام می شود تا مشخص شود که کدام موارد عملکرد صحیحی ندارند و یا ممکن است از کار افتاده باشند.

امکانات موجود ساینا اتوماتیک شامل 2 عدد کیسه هوای راننده و سرنشین، کروز کنترل، فرمان کمک برقی، سیستم ورود به بدون کلید، سنسور دنده عقب، تنظیم برقی آینه‌های جانبی، شیشه بالابر برقی برای تمامی درها، سیستم تهویه مطبوع دستی دیجیتال، تنظیم سیستم صوتی از روی فرمان، صفحه پشت آمپر جدید و نمایشگر نشان دهنده باز بودن درها و کامپیوتر سفری می شود.

در جدول زیر می توانید امکانات رفاهی ساینا اتومات را با جزئیات بیشتر مشاهده کنید:

### ● امکانات رفاهی ساینا اتومات ●

راننده و سرنشینان جلو	کیسه های هوا ( نوع و تعداد )
-	سیستم های پایداری و کمک راننده
3 شاخه مجهز به کلید کنترل سیستم صوتی	نوع غربلیک
سیستم تهویه مطبوع نیمه اتوماتیک	سیستم های تهویه مطبوع
دارای سیستم ایموبلایزر / دارای قفل مرکزی با ریموت	سیستم های امنیتی و حفاظتی
Aux دارای ورودی و خروجی USB جهت شارژ موبایل / دارای بلندگوی ردیف جلو و عقب /	سیستم صوتی و تصویری
-	سیستم صندلی های جلو
مجهز به ISOFIX	سیستم صندلی های عقب
آینه های جانبی با قابلیت تنظیم برقی	سیستم آینه ها
گرمکن شیشه های عقب / شیشه های عقب و جلو برقی	سیستم شیشه ها
برقی	سیستم فرمان و هدایت پذیری
سیستم هشدار سرعت با بوق / VAS سنسور	سنسور
پارک دنده عقب / سیستم هشدار نیستن کمربند راننده /	
دارای مه شکن	چراغ پشت
دارای چراغ های همراهی تا درب منزل / دارای مه شکن / تنظیم دستی ارتفاع چراغ	چراغ جلو



## تجربه رانندگی ساینا اتوماتیک

بسیاری از افراد قبل از خرید ساینا دوست دارند از تجربه رانندگی با این اتوموبیل اطلاعات دقیقی بدست آورند. به دلیل اهمیت این موضوع نیز ما در این قسمت به بررسی تجربه رانندگی با ساینا می پردازیم.

در ابتدا باید به شما بگوییم پشت فرمان مدل اتومات تفاوتی با مدل دستی ندارد و حتی بعد از زدن استارت نیز صداهای رایج از موتور شنیده خواهد شد.

بعد از شروع کردن به حرکت از آنجایی که جعبه دنده دارای تکنولوژی CVT است، نباید توقع شتاب اولیه خوبی داشته باشید. زیرا ماهیت این نوع از جعبه دنده ها همین موضوع است که شتاب خوبی ندارند.

در مورد عملکرد فرمان می توانیم به شما بگوییم که قابل قبول است.



عملکرد سیستم تعلیق سایر بخش‌های خودرو دقیقاً مشابه با نسخه دنده دستی بوده اما یکی از معایب رایج در این محصول، نوسان‌ها در سیستم برق است که به کرات مشاهده می‌شود. برخی از مشکلات دیگر در تجربه رانندگی با ساینایا که ممکن است با آن‌ها رو به رو شوید، شامل، از کار افتادن جعبه دنده، بالا رفتن ناگهانی دمای آب و یا ایرادات برقی در سیستم تهویه مطبوع دیجیتال، است.

### خلاصه مطلب

اگر برای خرید خودرو ساینایا اتوماتیک تصمیم نهایی خود را گرفته اید، نیاز است حتماً از خدمات کارشناسی رنگ ساینایا اتوماتیک و کارشناسی فنی ساینایا اتوماتیک استفاده نمایید. ما هم سعی کردیم در این مطلب به اطلاعات اصلی که از نسخه اتوماتیک ساینایا به دستمان رسیده بود، اشاره کنیم. البته همانطور که می‌دانید خدمات کارشناسی برای هر خودرو کاملاً متفاوت است و ممکن است شما برای خرید یک محصول با ایرادهایی توصیف‌ناپذیر مواجه شوید و از طرفی حتی در مدل‌های پایین‌تر همان محصولی حتی یک مورد از آن ایرادها وجود نداشته باشد. در نهایت به شما توصیه می‌کنیم برای دریافت هرگونه خدمات کارشناسی خودرو ساینایا اتوماتیک در تهران با شماره [02191008004](tel:02191008004) در تماس باشید.